

## Dodatek č. 4 ke S M L O U V Ě O D Í L O

č. smlouvy zhotovitele: 1/010/2013

č. smlouvy objednatele: 630/2013

Název díla:

**„VD Kamenička, odběrná věž - sanace průsaků, výměna technologického zařízení“**

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

**Objednatel:** Povodí Ohře, státní podnik  
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov  
**IČ:** 70889988  
**DIČ:** CZ 70889988  
**zastoupený:** Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
**zástupce ve věcech smluvních:** Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel  
**zástupce ve věcech technických:** Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu

**technický dozor investora:** Tomáš Jor  
tel: 606641148, e-mail: jor@poh.cz

**bankovní spojení:** Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov  
**číslo účtu:** 9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

**Zhotovitel:** TRANS-REGION-STAV s. r. o.  
**adresa:** 431 45 Březno u Chomutova čp. 581, p. p. 135  
**IČ:** 477 85 977  
**DIČ:** CZ477 85 977

**zastoupený:** Eduardem Malinou, jednatelem společnosti  
**zástupce ve věcech technických:** David Kanický, výrobní ředitel, tel. 608 555 037  
Stanislav Karlík, manažer stavby, tel. 608 074 049  
Eduard Malina, stavbyvedoucí

**bankovní spojení:** Komerční banka, a.s.  
**číslo účtu:** 21400-441/0100

zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

**Jedná se o: změnu ceny díla**

Snížení ceny díla o neprováděné práce. Změna byla projednána na mimořádném kontrolním dnu stavby 6.5.2014.

**Mění se bod:**

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

<b>Celková smluvní cena bez DPH:</b>	<b>4 523 328,51 Kč</b>	
z toho oprava:	822 117,86 Kč	
	36 500,00 Kč	(VON1)
investice:	3 502 284,65 Kč	
	162 426,00 Kč	(VON2)
Cena Dodatku č. 4 bez DPH – méně práce	446 591,84 Kč	
<b>Nová celková smluvní cena bez DPH:</b>	<b>4 076 736,67 Kč</b>	
z toho oprava:	375 526,02 Kč	
	36 500,00 Kč	(VON1)
investice:	3 502 284,65 Kč	
	162 426,00 Kč	(VON2)

Ostatní ustanovení bodu 4. a smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

- 9. 05. 2014

V Chomutově dne .....

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik  
Bezručova 4219 Chomutov 430 03  
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988  
web: www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík  
investiční ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik

- 9. 05. 2014

V Chomutově dne .....

oprávněný zástupce zhotovitele

Březno u Chomutova č.p. 581  
430 01 Chomutov, PS 135  
tel., fax: 474 629 833; DIČ: 182-477 6977

Eduard Malina  
jednatel společnosti  
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 239\_12mp-5-2014

**Stavba:** VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

JKSO:  
Místo: Bečov

CC-CZ:  
Datum: 13.01.2014

Objednavatel:  
Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988  
DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:  
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977  
DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů	-446 591,84
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-446 591,84</b>
---------------------	--------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	-446 591,84	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-446 591,84</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 239\_12mp-5-2014

**Stavba:** VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>-446 591,84</b>	<b>-446 591,84</b>
SO-01	Sanace průsaků - méněpráce	-446 591,84	-446 591,84
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-446 591,84</b>	<b>-446 591,84</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

**Objekt: SO-01 - Sanace průsaků - méněpráce**

JKSO:  
Místo: Bečov

CC-CZ:  
Datum: 13.01.2014

Objednavatel:  
Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988  
DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:  
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977  
DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-446 591,84
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-446 591,84</b>

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	-446 591,84	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-446 591,84</b>
-------------------	--------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

**Objekt: SO-01 - Sanace průsaků - méněpráce**

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-446 591,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-446 591,84
2 - Zakládání	-446 362,49
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-229,35
99 - Přesun hmot	-229,35
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-446 591,84</b>

# ROZPOČET

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

**Objekt: SO-01 - Sanace průsaků - méněpráce**

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-446 591,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-446 591,84**

#### 2 - Zakládání

**-446 362,49**

1	M	585200101	cementová směs (extra jemný cement)	kg	-912,500	13,00	-11 862,50
2	M	585200102	thixotropní přísada do cementu 1,5%	kg	-16,725	197,40	-3 301,52
3	M	585200103	plastifikační přísada 3%	kg	-28,590	74,40	-2 127,10
4	K	22121111R	Vrty přenosnými kladivý D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V - horolezecky	m	-36,800	192,50	-7 084,00
5	K	28260111R	Injektování vrtů vysokotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 2 MPa - horolezecky	hod	-404,590	1 043,00	-421 987,37

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**-229,35**

##### 99 - Přesun hmot

**-229,35**

6	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	-0,958	239,40	-229,35
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------